
 Uchwała nr 63/XXXIV/2013 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Herby 
 
 

        Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2013 r. Dz.U. poz. 594) art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. z 2009 r. Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Herby na organizację Dożynek 
Powiatowych w 2013 r.  
 

§ 2. 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Boronów na rok 2013 w wysokości 3 000,- zł (słownie: trzy tysiące złotych). 
 
 

§ 3. 
 

Warunki pomocy finansowej, a w szczególności zasad rozliczania środków finansowych 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Herby a Gminą Boronów. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


